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VENDIM QARKULLUES Nr. 271, daté S0 (X ,2013
Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé pasi shqyrtoi “Raportin
pérfundimtar mbi sondazhet arkeologjiké” paraqgitur nga Agjencia e Shérbimit
Arkeologjik pér Sheshin e ndértimit me adresé:"Lagjja Nr.5, Rruga "Maliq
Mugo", zona arkeologjike B, Durrés mbi bazén e kérkesés sé& Subjektit
“MEMA” sh.p.k., Durrés,

VENDOSI:

. Miratimin e raportit pérfundimtar mbi sondazhet arkeologjiké pérgatitur
nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik né bashképunim me Drejtoriné
Rajonale t& Kulturés Kombétare Durrés pér Sheshin e ndértimit té
Subjektit “MEMA”sh.p.k., Durrés.

I1. Té lejojé fillimin e punimeve né sheshin e ndértimit “Godiné banimi dhe
shérbimi 4-8-9 kate mbi toké dhe 1 kat nén toké”, zona arkeologjike
“B”, Durrés, té Subjektit “MEMA” sh.p.k.

1. Té realizohet mbikéqyrja arkeologjike deri né pérfundim té procesit t&
gérmimit t& themeleve, bazuar né kontratén dypaléshe midis “MEMA”
sh.p.k. dhe Agjencisé s&é Shérbimit Arkeologjik.

Mbiké&qyrja arkeologjike do té kryhet nga specialisté té Agjencisé sé
Shérbimit Arkeologjik né bashk&punim me Drejtoriné Rajonale té
Kulturés Kombétare Durrés deri né arritjen e kuotés s& gérmimit té
parashikuar né projekt.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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